Директору ГБОУ «Лицей ИТ»

Д.И. Серженко

ЗАЯВЛЕНИЕ*

Прошу принять меня в число обучающихся объединения «_______________________

____________________________________________________________________________»

Отделения дополнительного образования детей «Академия будущего»

Ф.И.О. _______________________________________________________________________

Год, месяц, число рождения _____________________________________________________

СНИЛС ______________________________________________________________________

Паспорт (номер, серия, кем выдан, дата выдачи) ____________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Номер свидетельства о рождении ________________________________________________

Адрес проживания _____________________________________________________________

Обучающийся в ГБОУ «Лицей ИТ» класс ___________________

Ф.И.О. (родителя, законного представителя) _______________________________________

_____________________________________________________________________________

Телефон__________________, Адрес электронной почты ____________________________

С уставом ГБОУ «Лицей ИТ» и лицензией на осуществление образовательной

деятельности, правилами внутреннего распорядка обучающихся ознакомлен.

Дата: 01.09.2025                                             Подпись______________________________

*для детей от 14 лет